ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От clO/S

г. Вологда

№ /9

Об утвержденииформы Соглашенияо предоставлениисубсидии

областногобюджетабюджетумуниципальногообразованияоблас|ги

на строительствозданий, пристройк зданиям общеобразовательн]>1х

организацийв рамках подпрограммы1 «Модернизация инфраструктуры

системы общего образования путем строительства и пристроя»

государственной программы Вологодской области «Содействие созданию в

Вологодской области (исходя из прогнозируемой потребности) новых ^ест в
общеобразовательных организациях» на 2018 - 2025 годы

аз

В соответствии с Правилами предоставления и расходования субсидий

бюджетам муниципальных образований области на строительство :щании,

пристрой к зданиям общеобразовательных организаций в рамках подпрогр шмы 1
«Модернизация инфраструктуры системы общего образования

строительства и пристроя» государственной программы Вологодской

«Содействие созданию в Вологодской области (исходя из прогнози

потребности) новых мест в общеобразовательных организациях» на 2018
годы», утвержденной постановлением Правительства Вологодской обла

30 октября 2017 года № 962 «О государственной программе Вологодской с

«Содействие созданию в Вологодской области (исходя из прогнози

потребности) новых мест в общеобразовательных организациях» на 2018
годы»), (приложение 2 к подпрограмме 1), пунктами 15 и 18 Правр^л
формирования, предоставления и расходования субсидий из областного бюджета

бюджетам муниципальных образований области, утвержденных постанов

Правительства области от 30 июня 2008 года № 1224 «О формирс

предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета бюджета|1
муниципальных образований». Типовой формой соглашения о предоставлении

субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования о()ласти,

утвержденной приказом Департамента финансов Вологодской области

января 2019 года№ 8,

путем

бласти

эуемой

- 2025

:ти от

бласти

эуемоЬ
- 2025

тением

вании.

от 31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму Соглашения о предоставлении

из областного бюджета бюджету муниципального образования облас

су()сидии

ти на

строительство зданий, пристрой к зданиям общеобразовательных организаций в

рамках подпрограммы 1 «Модернизация инфраструктуры системы общего

образования путем строительства и пристроя» государственной программы

Вологодской области «Содействие созданию в Вологодской области (ис?содя из

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях»

на 2018 - 2025 годы.

2. Признать утратившими силу приказы Департамента строительства

Вологодской области:

от 18 января 2018 года № 9 «Об утверждении формы Соглашения о

предоставлении субсидий бюджетам муниципальных образований области на

строительство зданий, пристрой к зданиям общеобразовательных организаций в

рамках подпрограммы «Модернизация инфраструктуры системы общего

образования путем строительства и пристроя» государственной прораммы

Вологодской области «Содействие созданию в Вологодской области (исходя из

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях

на 2018 - 2025 годы»;

от 30 января 2018 года № 16 «О внесении изменений в приказ Департамента

строительства Вологодской области от 18 января 2018 года № 9»;
от 9 июня 2018 года №110 «О внесении изменения в приказ Депар-^амента

строительства Вологодской области от 18 января 2018 года № 9»;
от 16 октября 2018 года № 143 «О внесении изменений в приказ

Департамента строительства Вологодской области от 18 января 2018 года jV:> 9».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его офици4льно1[о

опубликования.

И.о. начальника Департамента В.Е. К)риче|в